Протокол заседания единой комиссии по отбору организаций путем проведения торгов  ОАО «Новгородоблэлектро» по рассмотрению, оценке и сопоставлению заявок на открытый одноэтапный запрос предложений №411 от 27.07.2012г.
№411-П/2
Великий Новгород                                                    13 час. 00 мин.       16 августа 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: Выполнение строительно-монтажных работ по объектам Программы капитального ремонта подрядом на 2012г.

- Капитальный ремонт строительных частей: г. Чудово: ТП-28, ТП-29, ТП-31, ТП-36

 ПОВЕСТКА ДНЯ: оценка и сопоставление поступивших коммерческих предложений участников Запроса предложений  на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по объектам Программы капитального ремонта подрядом на 2012г., г. Чудово для нужд ОАО «Новгородоблэлектро»

1. О рассмотрении поступивших предложений.

1) ООО «Стройреставрация» (173003, г. Великий Новгород, пр. А. Корсунова, д.4А. ИНН 5321122391 КПП 532101001. Свидетельство СРО № 0356,02-2010-5321122391-С-070).

Дата поступления заявки: 10.08.2012г.

Время поступления заявки: 08:30

	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «Стройреставрация»
	10.08.2012
	08:30
	35 дней
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания АВР по форме КС-2, КС-3
	645 762,70

	761 999,99

	Начальная (максимальная) цена договора, в соответствии с Документацией по запросу предложений
	704 240,00

Члены единой комиссии изучили поступившее Предложение. Предложение не подлежит отклонению.
2. О ранжировке Предложений.
Ранжирование предложений не производится по причине поступления одной заявки:
	№ п/п
	Наименование организации
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «Стройреставрация»
	35 дней
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания АВР по форме КС-2, КС-3
	645 762,70

	761 999,99

3. Об определении Победителя Запроса предложений

Рассмотрев заявки участников запроса предложений и на основании ранжирования Предложений (в соответствии с пунктом 2 настоящего Протокола) предлагается:

3.1) Запрос Предложений №411 от 27.07.2012 г.  на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по объектам Программы капитального ремонта подрядом на 2012г.

- Капитальный ремонт строительных частей: г. Чудово: ТП-28, ТП-29, ТП-31, ТП-36

признать несостоявшимся. В связи с соответствием заявки от ООО «Стройреставрация» условиям запроса предложений № 411 от 27.07.2012г., предлагается заключить договор способом закупки у единственного источника с участником – ООО «Стройреставрация», почтовый адрес 173003, г. Великий Новгород, пр. А. Корсунова, д.4А, на условиях: общая полная стоимость работ составляет 761 999,99 руб., включая НДС 116 237,29 руб., срок выполнения работ – 35 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания Акта выполненных работ по форме КС-2, КС-3.

РЕШИЛИ:

1) Принять к рассмотрению Предложение от ООО «Стройреставрация»;
2) Запрос Предложений №411 от 27.07.2012 г.  на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по объектам Программы капитального ремонта подрядом на 2012г.
- Капитальный ремонт строительных частей: г. Чудово: ТП-28, ТП-29, ТП-31, ТП-36
признать несостоявшимся. В связи с соответствием заявки от ООО «Стройреставрация» условиям запроса предложений № 411 от 27.07.2012г., предлагается заключить договор способом закупки у единственного источника с участником – ООО «Стройреставрация», почтовый адрес 173003, г. Великий Новгород, пр. А. Корсунова, д.4А, на условиях: общая полная стоимость работ составляет 761 999,99 руб., включая НДС 116 237,29 руб., срок выполнения работ – 35 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания Акта выполненных работ по форме КС-2, КС-3.

Стр. 2 из 3